令和5年度共同募金
（機器整備費）
	使途実施報告書・交付請求書
	助成番号
	5施設

社会福祉法人静岡県共同募金会　会長　様
このことについて、助成決定通知書及び交付条件に基づき、下記のとおり実施いたしましたので、助成金の交付を願いたく関係書類を添えて請求いたします。
　年　　月　　日
	法人・団体名

	印

	代表者
職・氏名
	（役職）
	（氏名）

	《 事業実施内容 》

	施設・団体名

	担当者
職・氏名

	所在地
	(〒          )

	TEL

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	使途指定内容

	車両の種類
例:福祉車両1

	助成金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円
	車両の
基準単価
	円

	実施内容（車両は記載不要）
	品名又は項目
	数量
	金額(円)
	※記入不要

	事業費総額（税込）

	見積合わせ
実施状況
	見積書の年月日
	業者名
(申請時の見積で業者決定しないこと)
	見積価格
(税込)(円)
	結果
	納品・完了
年月日

	令和　年　月　日

	採用

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	【重要】事業実施期間内に改めて入札または見積合わせを行うこと。
※見積合わせを複数回行った場合には、別紙に記載して提出すること。

	助成金振込先
	金融機関名

	支店（店番　　　　　）

	口座番号
	 普・当 №

	ふりがな

	口座名義

	《 添付書類 》添付を確認して、太枠の中に☑をつける

	請求書の写（必須：販売店等から必ず受け取ること。）

	見積書の写（事業実施期間内に改めて入札又は見積合わせ(2社以上)を行い業者を決定すること。）

	完成写真①（赤い羽根シール(正方形)を貼付した機器などの写真、数量がわかるように写真を撮ること。）

	掲示写真②（掲示した「共同募金活用状況」「助成シール（長方形）」の写真）

	振込金融機関預金通帳表紙の写（法人名もしくは施設・団体名義：他名義は不可）

	（車両の場合）「車検証」、「自動車検査証記録事項」の写

	活動地域等に報告した「お知らせ回覧板」（欄外に回覧先（学区、自治会名）と回覧年月を明記、多数の場合は別紙に記載し提出）　　　※会報誌等に掲載した場合は併せて提出

	公表用「ありがとうメッセージ」（助成機器活用中の写真③を添付）(データをメールで提出)

	赤い羽根共同募金運動へ参加（予定を含む）・協力し、実績を提出（任意書式）

	《 完了報告 》支払いを完了した後、領収書の写し又は金融機関振込控えを提出することをもって完了とする。

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]70 6 FEENE
B AR DEF(C, (BRI EEIELLS
BB =27 )l

IMOPIRHEISE

o FERE DOHFEL

Rt BRERIMKE ?
ROTHRHEISEEES(E, tifn7s 2 OB HICEOTZAANTLET,
FA#LED T 2136550 HASPEAROEESA. REREA.
ERSOFEEA BEMTOT(TOEEARE
KBNS 2N, BEEECTHIESHOTVES,

UDU. B0

LV ESENINET .
FAAEBHOHRTE, BEOEONHELH TV AL
DIRVONBULNFEA.

FROTIHRHEZEETUSAOE % LT BULH, [EEHN . BIRREAHIETI TANTVES,
SRUTED IR, ITTSVWSEEICEDN SRS, FeFHHELELS. |
EBD TV,

I BYRURTR I BOn'esAvt—3
FRORBREASENHERECST ROWRARRASREZFAINEER

B|IHOTNBLEHSE ZBRIRR 50" BHOKIFS" DS
HETEAY TS, BOTIHBHELBULBRENLEYS .

* BHEA-SIREBRO T IV VIEBNHDES . RA-IDEONEEEE (CTHEEN, %

tamEARRERERESEES

T420-0854 FAEMZEXELFTE] 1-70 FHEBLSHRBURIEN
(TEL) 054-254-5212  (FAX) 054-254-6400
(URL)  http://www.shizuoka-akaihane.or.jp

[image: image5.jpg]I Hj.] E\Z *Egi — FROTIRAFER DR S TRITOTVAE
<7JN RIS B DD RELELSS |

(MR EHDIEE)
[ THENBRY—L GEAD) 2863 A |

MRS THAUCHBICEINT, £0 MFHNIIRY —IU)
EEDECAICHBDELED, N—FTVE, Y—LHNn
BNEDICDNTIE, RERETERE LT AL,
Y=l RIN2BEHOFET .,

YA ZOBEO, MBORREL, TEEILS),

[ RO #75XE75m () #ESXHESom |

y
SABBDIBE ’

« £SO THRNIMRY =)L) TIRIEIIZRNVKEHESEICIE. Z£D [FHNIIRER
BE) OIV—DENYT 1 VI Y—FECIDERUTIZEE,

« 1 TIBELEBADEBINSAE LTS ES),

- EMOBSICIE £OEMAD MTHFVPRABES) 0I°v—0%, EH0M
BBICAY T 1 VT Y— FEFICKDRRUTIEE,
XA XL FTRICEBOERBOAEZIR/RUTEEL,

- BROEE, FNBROBFAEIIDLS "B ICLTILEE)

| 5/ KT =5 TRRIN—LR— )
i [ zomess TG mamaEsnim pesovo-K

(D3 « w1051 7] EEN60mUE UYY - 85917] BEWSOmdE [ErSyD] BERN 35 mdl

& e ’ £

HEBEM/R Y-
] o

2 THEZRSEARR) &, KBEOSHEECERID B HEBRTRRR

BIDEBAIC THRSEEMIRR] D—8REBR LTS,

[ mmRy—I &Lk ELEEES O] -
TBROKEIOPIFERE, SNBEIIDECAIC MHEREIK o
=)L) BRI LTSN,

[BEBNIEA]

[_S%5C (m\DEnnsE oxze [P 560, 2<oancn v] (2 %L‘gggﬁ!% D
SO EISIEHHE

BHEOA R FEBE T 2B EE GIRRILIBASR - BUDH) &
BEE(C (LR PREDREMNBEE) CHR

- BEDRAF S - BABEK - BIRIC FERH egmUrani AEOTBRIEL,
- FIRRDREE THEN ETCIBESLL FOBRLEASEE
S H—E2008%, BREY—E20HHEICRH BIRISHICEST ARLTHRLETS,

RHUTEE,
h QOOHRBIRER

[image: image6.jpg]VL= ~ [FomRrEsse RN EaEns. &
vi7 —
‘ I @Db\t nyt 2/ | e B RRS TR UELS |

MR\ IMBHTERR] NOBIUTIIEL, MBHELTEE LTI ABHLERSEE LTIZE),

1 TRN5C0ER] OO - & E |

OB E LT RS S EIEDBSAICBEDSIBEENHBEE | MEROT-> ~l
2B, [RHSTOEMI 2R LT, BEEHL TSt (5 | Ok DEOBEDEE (828N
X - BBR%) CELREEEUTOE - BHLTIEI, OFHICHI DR, BIMEER BIRL

OER, PRAEONR, FIBPSS

OBE - B Uiz TR515 RO OWANC MBI - Fofnss (¥R | AOEEE .
EAE%) ). (05 - RIEA) ZEMLTRIELTIES0, (B8 | Oph- I TIRazEhL e
DIBSIARE - ERERD

(Zoflh, TEZEETHEWTY)
- BENSRFNBDERICIE. BUHBLDSEEEL T, RANDIBREREL T ZSL),
« WTTHROT - T T LERE, MESICHE UV RIIICRMZREL TIZES0,

2 BFA THONESKXvE=I ] fF F|

BESORA> -l
OB Z UTKEEsEHADBEDSEE, (HONESXyz— | OEANCE MBRSEER/IR DA
I) ORFICEEAL. BEZERA TRE LTI ZSW, BICHECAFRT B

OBIC. RIRICHEEDBAL TSR
AESADAARY FBNEDESA
DOINUEIBHEFERELE L&
=2

OXyE—IEBER ABR—AR-IICEBFS LTV ELELF
M ABFROFS VB EDLBMICEBHSETNELEEET.

[3 B50&R: - "i—AR—IEADEH G |

OR#EC A\ DRADRSNNBE) CHRL. FONEOTEEBHELTES,
OR—INR=IEBHHDEBEL. EREBH L TIIZS,
OARBR—LN=IEY Y DEEZNTFT —ET A +D by IR=IITHBHLTIZES.

INF=DUYD5%P RUR [ http//www.shizuoka-akaihane.orjp | prow—

__ HAmEk

fAD BERARRER
1 RF—TFAaY

4 FOPRAGREEINNSN (FEESD) - BHRMEF DD ERED H |

BONT =T A IV ARR—LR=INBIIYO—RFLTIESL),

OBEEE (HRBEDN, BESSOXB, BRMHERE, HXSAEEBRITHERE). LKIFED (DD
MEIBH. 18R - HP 158D 8L, HUIMBRHEREERC M IS - B L, ZORMEIERSE (4
2 - BEE) (CMILTESL),

F—50%D%

DMt —3 I RRIE BRI 92T R, T550X—)L 7 FLRICHENIZE,

kyoubo@shizuoka-akaihane.or.jp

X BREF TN LRI AFRLEIOT, BoTOSERAD T RS T,
W2 g

TROIHRT —IN-Z[(dHaok] (PREFFES)  https://hanett.akaihane.orjp

SIROINR FEEIRHEEEAR— A~ http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/

[image: image7.jpg]|=QEN] K| BEOSEILERZOTVEIN ? —
E L %rﬁo)}l‘y’] JRETBHIC ﬁEEEb;b;i! I gb\/ ‘

RBEBRCRNARNLSIC, FIvov—D @ EANTEE.
MA] CBMNTNBEBIR, HFCARBES,

M RBE) DIRS

1 BAURKESIC TRVNBIRY —)L (ES)) &R6D (A

2 [HEBEEMIKR) CUBBEETAL, KEIFICBTIS B
3 MBIRY—IL (RH)) Z2XEEEICAESC)

4 FRA~3DBEERD. [BERMBRSEE « LAIEREB] [CHT

¥1~3 (& [EERBRES « ZUFRB] FERHO (FMUYBH) TRSHED BRSHQOCETT

5 BAUCHSEERLUTN\IRFESEICED, HONES Ay Z-I]) HICERATD

6 [BNSTORR) ZF/KL. g (FX - B6R) FICO% - &% E)
IHR5LOER) ORINCOS - Bifhst (FX - BiR%), 0% - BfhESZn# Ligd

7 RRA THONESAyE—Y) S UREEHHRREREER HP OFSYETAR) (F)

8 BS50ORME « M—AR—IFENDEH @)

9 M—AR—=IJICHRIBEENDIYONF—ZEH G

10 ig ?aﬁﬁ%@%ﬁ%@éﬂ[%@’%m (FEESD) - BN RIRERBREICMIT DTS

E

DS

BHBIC [TROIHRBIRSER) OXFE [ / 1 2R, 2TOERICHETI D (D)
RIBOBRICE TRNIMRBIKLBEE] & T ,J ze L. 5EZRD D)
BERBPOBRFHNNDSHERD
£ 1~3DSEPINT [{EEEmHRESRIESS] ISR
THEBEEAKR) ICUEBEZDA L. BRMREECEBTIS (B)
IRRSEOBR) ZFERL, i (2K - B8R) OEE%ICOSES (B)
IBR5LOER) ORINCOS - Bifhst (FX - Bi555%), O - Bt Zm# Uigh
7 BRA THONES Ay -V EFUREEHRREEER HP OFSYETAR) (F)
8 BHSDORME  M—ANR—IFEADEH G
9 M—AR-IICH[PIIBEENDOUYONF-ZEH G
10 zxg ?Egﬁ%@%ﬁ%@ll%@'%ﬁﬂ (FEESD) - BHL FRERNBERBICMIID(ERS

o0 pr N =

L#A15AM -4

007, Fv375-F iR SIS ERIER ] F(CCBRICHENTRN.

T HFERR— LRSS O(BIRRHRESNS WSO R TEET . FTESE m :

町内会・児童会・生徒会の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市駿府町１番７０号福祉会館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人あかいはね　○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係者一同

　このたび「赤い羽根共同募金」から助成金をいただきました。お礼とご報告を申し上げます。
“赤い羽根”ありがとうございました
　　　・　いただいた金額　　１，８７５，０００円
　　　・　使いみち　　　　「１４人乗り送迎用自動車整備事業」
　「ワークセンターりんどう」は、障害のある方の自立と社会参加を支援する施設です。当施設に通ってくる方々のために、『送迎用自動車』を整備させていただきました。

　実際に新しい送迎用自動車を活用させていただく中、「乗り心地が良い」、「新しくてカッコよい」、「（事業所が山間部にある為）通所の負担が減って助かる」と当事業所を利用される方々より、お言葉を頂戴いたしております。

　地域のみなさまのお気持ちを有難く頂戴いたしまして、今後、大切に使用させていただきたいと思います。 ありがとうございました。

	「赤い羽根共同募金」とは、
　　○社会福祉法に定められた「国民たすけあい運動」です

　　○「寄付を募るボランティア」と「寄付をするボランティア」の双方の皆様に支えられています。
　　○毎年、支援の必要な方々の要望を調査し、「募金目標額」を定めて行う計画募金です。
　　○皆様の優しさ（集まった寄付金）は、必要性を審査の上、支援の必要な方々にお届けしています。
　　※助成内容や要望・申請など詳細につきましてはお問い合わせ下さい｡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人静岡県共同募金会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒420-0856静岡市葵区駿府町１番７０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　054-254-5212

『赤い羽根共同募金』助成施設・団体から
寄付者への“ありがとうメッセージ”・写真

　赤い羽根共同募金会では、寄付者の方々に共同募金の使いみちについて知っていただくため、助成先である皆様からお礼のメッセージをお寄せいただき、印刷物やインターネットなどを通して、現場からの生の感謝の声をお届けいたします。

　つきましては、下記により「公表用メッセージ」を作成してください。
【掲載先】
○赤い羽根データベース『はねっと』（中央共同募金会）　https://hanett.akaihane.or.jp

○“赤い羽根”静岡県共同募金会ホームページ　http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/

■公表用メッセージ

	グループ団体名

	担当者名（　　　　　　　　）

	所在地
	（〒　　　－　　　　　）
	（℡　　　―　　　―　　　　）

	メッセージのタイトル

	200文字程度　（原則、は「お知らせ回覧板」の内容に準じ作成してください。支援対象者の方からの声なども交えてください。）

■公表用写真（助成機器活用中の写真③）
	（写真貼付）
○実際に現場で活用している様子や利用者が喜んでいる様子を撮影した写真を提供してください。
提出書類に添付する写真は、こちらのメールアドレスにお送りください。
kyoubo@shizuoka-akaihane.or.jp

※写真は上記ホームページで一般公開しますので、映っている皆さんの了解を得てください。

	団体名：

	赤   い   羽   根共同募金活用状況

	年度
	助成額
	事業内容

	年度
	円

	年度
	円

	年度
	円

「お知らせ回覧板」記入例

【実施報告書提出時に記載】

回覧配布年月日:　年　月　日

回覧配布先:

回覧･掲示

公表用「ありがとうメッセージ」

公表用